
ECOPLUS SIA
K.Ulmaņa gatve 3, Rīga, LV1004

Lietošanas instrukcija

Termometrs P300

1. Uzsākot lietošanu
Noņemiet aizsargplēvi no tastatūras. Pārbaudiet baterijas nodalījumu un ja ir vajadzīgs izņemiet 
drošības sloksni. Instruments pats ieslēgsies un būs gatavs darbam.
2. Poga ON/OFF
Ar šo pogu var ieslēgt un izslēgt instrumentu
3. Autoizslēgšanas funkcija
Iekārta automātiski izslēdzas ja 15 minūšu laikā nav skarta neviena poga.
4. Poga C/F
Ar šo pogu var uzstādīt vajadzīgo mērvienību. Iestatījumi saglabājas arī pēc iekārtas izslēgšanas.
5. Poga HOLD
Ar šo pogu var iesaldēt tekošo mērījumu. Nospiežot vēlreiz šo pogu iekārta atgriezīsies pie  tekošas 
temperatūras mērījuma.
6. Poga MODE
Nospiežot pogu MODE uz displeja parādās MAX mērījumu vērtība kopš pēdējas ieslēgšanas. 
Nospiežot šo pogu vēlreiz būs redzama MIN mērījumu vērtība. Nospiežot pogu trešo reizi iekārtā 
atgriezīsies tekošā mērījumu režīmā. Lai nodzēstu MAX/MIN vērtības nospiediet pogu MODE uz 3
sek. Līdz uz displejā parādās  “--”. Nospiežot pogu vēlreiz iekārta atgriezīsies tekošā mērījumu 
režīmā.
7. Displeja apgaismojums
Nospiediet apgaismojuma pogu. Uz 5 sek tiks ieslēgts displeja apgaismojums. 
8. Baterijas maiņa
Pēc vajadzības samainiet baterijas.
9. Marķējums
CE -atbilstība, EN 13485, Derīgs uzglabāšanai (S), Vide (C), Precizitāte 1 (-30+70C). Saskaņā ar 
EN13486 mēs rekomendējam rekalibrāciju vienreiz gadā.

Tehniskie parametri:

Mērīšanas diapazons: -40+200C
Izšķirtspēja: 0,1C
Precizitāte: ± 0,5C diapazonā 0+100C, citur ± 1C
Sensors: NTC rezistors
Darba temperatūra: 0+40C
Barošanas avots: 2 x AA baterijas, 1,5V
Izmērs: 130x70x25mm
Svars: 130g

www.termometri.lv  info@termometri.lv  29471624    29244766

http://Www.termometri.lv/

